
Oxford canapea 2L

Oxford coltar

Oxford fotoliu Oxford fotoliu FBOxford fotoliu 1B

poliuretan

multistrat

multistrat

fag

picior de fag

Britannia canapea 3L

Britannia colțar

Britannia angolo Britannia fotoliu FB Britannia fotoliu 1B

61 cm

112 cm

68 cm

43cm

Structura de rezistenţă este realizată din lemn masiv de fag și multistrat iar confortul este asigurat de pernele de șezutul realizat din din 
poliuretan HR (high resilience) prevăzute cu chingă elastică. Spătarul este realizat din poliuretan HR de înaltă densitate. Picioarele sunt din 
lemn masiv de fag.

Caracteristici

BRITANNIA
modern sofa



96 cm 92 cm

148 cm

Extensie

BRITANNIA
modern sofa
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